

## BESKJEDER



**Mandag 02. desember** blir det **årstidssamling klokken 17:00**. Oppmøte utenfor hovedinngangen - elevene skal ha et innslag som de gjerne vil vise til dere alle.

Nå har vi kommet til desember måned. Vi starter mandag 2. desember med adventssamling hvor 2.trinn skal synge gavejakt natt foran resten av skolen. Videre i desember blir det også noen annerledes dager, noe mer innslag av kunst og håndverk og oppgaver som omhandler perioden vi trer inn i. 😊

**Til foresatte:** Det er ikke lov å parkere i rundkjøringen. Dette er av hensyn til trafikksikkerheten for barna og at det skal være fri vei for en eventuell utrykning.

Leksemappen må være med hver **torsdag**. Vi vil variere mellom å legge ved et lekseark i matematikk og skriving. Denne uken følger det med et lekseark i norsk.

Se over **ytterklærne i garderoben**. Det blir kaldere i været, og det kan være lurt å ha lue/pannebånd, hals og votter liggende ettersom vi fortsetter å være mye ute.

Dere kan laste ned **Dragonbox Numbers** hjemme dersom dere ønsker det. Se logo her → **Det er viktig at det er denne appen som lastes ned, og ikke den vi jobber med på skolen.** Velg innlogging via feide og husk Kristiansand kommune som tilhørighet.

**Husk:**

- **uteskole fredager.** Ha med (bål)mat, (varm) drikke, klær etter vær og sitteunderlag
- **innesko** til bruk inne og i gymsal + **skiftetøy** i skapet i garderoben
- **registrering av fravær** innen kl. 08.15 i **Visma**-appen
- **sunne matpakker**, som er enkle å spise, også på uteskole, lov med noe ekstra godt på uteskole

Vi ønsker dere ei god uke! Hilsen Ruby, Ragnhild, Fredrik og Marianne

**Kontaktinfo:**

Foreldrekontakt: Trine A. Bjørkås 454 78 481

Telefon til skolen: 907 09 311

Trinntelefon: 902 66 734

Vara: Heidi M. Hansen-Tveito 901 05 046

Hjemmeside: [minskole.no/mosby](https://minskole.no/mosby)

**E-post til kontaktlærere:**

Kontaktlærer Marianne: [marianne.toreid@kristiansand.kommune.no](mailto:marianne.toreid@kristiansand.kommune.no)

Kontaktlærer Fredrik: [fredrik.karlsen@kristiansand.kommune.no](mailto:fredrik.karlsen@kristiansand.kommune.no)

Vi har kontaktlærertime torsdager fra kl. 13.30-14.15 og er da tilgjengelig på trinntelefonen.

**Temaperioden "Mellom himmel og jord":**

Fokuset i denne tverrfaglige perioden er blant annet demokrati og medborgerskap.

Vi skal gå inn på temaer som går inn på det å leve på jorda og ressursene vi har på jorda. Fokuset vil også være på at vi respekterer at vi alle er forskjellige, og at vi tror på ulike ting.

Vi har startet på en ny runde med dagens elever. Dagens elev skal henge opp pynt på juletreet, og får med seg et juleherte med hyggelige ord som vi lager sammen i fellesskap. Barna har også pyntet hvert sitt pepperkakehus som de også skal få ta med hjem.

**Ukas utfordring**

På hvor mange ulike måter kan Trine kle på seg dersom hun skal ha på seg én overdel, én underdel og ett par sko?



	<b>Mandag 02.12</b>	<b>Tirsdag 03.12</b>	<b>Onsdag 04.12</b>	<b>Torsdag 05.12</b>	<b>Fredag 06.12</b>
08.30-09.30	Møtes i garderoben Frilek/bokstavgkurs:	Møte i garderoben Frilek/bibliotek	Møte i garderoben Frilek/gymsal	Møte i garderoben Frilek/bibliotek	Møte i garderoben Frilek/Matematikk
9.30-10.45	<b>Adventssamling</b>  Magisk møte Dagens elever  Todeling: KogH/Matte: Subtraksjon med tiere	Magisk møte Dagens elever  Stasjoner: Veiledet lesing Samarbeid Finskrift - Kk Dragonbox - iPad Mattebok: s.80 og 81	Magisk møte Dagens elever  Matte: Mattebok/Dragonbox - Subtraksjon med tosfrede tall	Magisk møte Dagens elever  Stasjoner: Veiledet lesing Samarbeid Finskrift - Kk Dragonbox - iPad Mattebok: s. 84	Magisk møte Dagens tursjefer  Uteskole med bål
10.45-12.00	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid Utelek
12.00-13.15	Todeling forts.  Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner forts.  Høytlesing  Oppsummering Takk for i dag!	Kunst og Håndverk  Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner forts.  Oppsummering Takk for i dag!	Uteskole forts.  Avslutning i klasserommet  Oppsummering God helg!
Husk!	Innesko	Biblioteksbøker for gruppe Rev	Innesko	Biblioteksbøker for gruppe Elg Post-/lesemappe	Klær etter vær, (bål)mat, (varm) drikke, sitteunderlag, gjerne vedkubbe

#### UKAS MÅL:

Sosialt mål:	Jeg inviterer andre med i lek hvis jeg ser noen som går alene.
Lekse:	Leselekse i mappa. Arbeidsark i mappa. Mappa leveres hver torsdag.